
        

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

30.08.2023       №   13/4 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Останкинский от 05.10.2022 № 13/5 «О 

постоянных комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Останкинский» 
  

 В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 

13 Устава муниципального округа Останкинский, Совет депутатов муниципального 

округа Останкинский решил: 
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Останкинский от 

05.10.2022 № 13/5 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального 

округа Останкинский» следующие изменения:  

1.1. приложение 1.1. изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

1.2. приложение 2.1. изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Останкинский Т.В. Сульдину. 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский                                             Т.В. Сульдина 

 
 

 

 

 

 

 

 



        

                                                                                                                  Приложение 1    

                 к решению Совета депутатов 

                                                                                                              муниципального округа Останкинский  

                     от 30.08.2023 № 13/4 

 

                                                                                                                  Приложение 1.1.    

                 к решению Совета депутатов 

                                                                                                              муниципального округа Останкинский  

                     от 05.10.2022 № 13/5 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ПО РЕГЛАМЕНТУ И ИНФОРМИРОВАНИЮ 

 

 

Председатель Комиссии: 

 

Борматова Ж.Г.                 - депутат Совета депутатов муниципального округа       

                                              Останкинский 

 

Члены Комиссии: 

 

Бандурова В.В.                 - депутат Совета депутатов муниципального округа  

                                              Останкинский 

 

Живитченко Г.А.              - депутат Совета депутатов муниципального округа  

                                              Останкинский 

 

Кезин М.С.                        -  депутат Совета депутатов муниципального округа 

                                              Останкинский 

 

Прохорова К.А.                - депутат Совета депутатов муниципального округа 

                                              Останкинский 

 

Технический секретарь Комиссии: 

 

Матвеичева Е.В.              - советник администрации муниципального округа    

                                             Останкинский  

 

 

 

 

 

 

 

 



        

                                                                                                                      Приложение 2    

                     к решению Совета депутатов 

                                                                                                                  муниципального округа Останкинский  

                         от 30.08.2023 № 13/4 

 

  Приложение 2.1. 

                                   к решению Совета депутатов 

                                                                                                                      муниципального округа Останкинский  

        от 05.10.2022 № 13/5 

  

 

  

   

СОСТАВ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ КОМИССИИ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

   

 

Председатель Комиссии: 

 

Гусаков В.А.                       - депутат Совета депутатов муниципального округа       

                                              Останкинский 

 

Члены Комиссии: 

 

Карпушин В.В.                    - депутат Совета депутатов муниципального округа   

                                              Останкинский 

 

Маркелова М.Г.                  - депутат Совета депутатов муниципального округа  

                                              Останкинский 

 

Никишина С.А.                   - депутат Совета депутатов муниципального округа 

                                              Останкинский 

 

Сульдина Т.В.                     - глава муниципального округа Останкинский 

 

        Технический секретарь Комиссии: 

 

        Ходунай С.А.                      - начальник финансово-юридического отдела  

                                                        администрации муниципального округа 

                                                        Останкинский 

                                                   

                                               

 


